儿童衣帽柜、儿童床收纳柜定制采购项目结果公告

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司受通辽经济技术开发区第二幼儿园委托，于 2026

年 01 月 12 日就儿童衣帽柜、儿童床收纳柜定制采购项目采用公开招标的方式进行采购。

现就本次采购的中标结果公告如下。

一、采购项目名称：儿童衣帽柜、儿童床收纳柜定制采购项目

二、采购项目编号：JQZB-2025-12-075

三、采购结果

中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

供应商名称：通辽经济技术开发区固呈室内装饰设计室

中标金额：小写：575267.10 元；大写：伍拾柒万伍仟贰佰陆拾柒元壹角整

供应商地址：内蒙古自治区通辽市经济技术开发区滨河街道安华建材城 3号楼 113 号商

铺

闫海龙、安杰、刘望岗、张红民、杨宇峰（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：参照内工建协（2022）34 号文件的取费标准收取。

代理服务费金额：10000 元

收取对象：中标人支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、联系方式

采购单位名称：通辽经济技术开发区第二幼儿园

地址：通辽经济技术开发区益民大街与东风路交汇之东北角

联系人：杨宇峰